О частичном изменении и дополнении

приказа №952 от 26.10.2021 г.

в связи с кадровыми изменениями в БГТУ

1. В частичное изменение и дополнение приказа № 952 от 26.10.2021г.

«О персональном составе комиссий по назначению стипендий и выплат
нуждающимся обучающимся вуза на 2021/2022 учебный год на основании
кадровых изменений в БГТУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

В частичное изменение приказа:

Председателя комиссии по назначению стипендий и выплат

нуждающимся обучающимся вуза на 2021/2022 учебный год

Шкаберина В.А., считать в следующей редакции - первый проректор по

учебной работе и цифровизации.

В дополнение приказа:

Ввести в состав комиссии по назначению стипендий и выплат

нуждающимся обучающимся вуза на 2021/2022 учебный год члена комиссии

Симкина А.З., проректора по молодёжной политике и воспитательной работе

с 30.03.2022г.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на первого

проректора по учебной работе и цифровизации Шкаберина В.А.

3. Управлению делопроизводства университета приказ довести до

сведения первого проректора по учебной работе и цифровизации,

руководителей всех  структурных подразделений вуза.

п/п Ректор университета   О.Н. Федонин

Проект подготовил
Начальник управления по
воспитательной
и социальной работе   ________________П.Ю. Урсегова

Верно:

КОПИЯ   ПРИКАЗА

__31.03.2022___ г. Брянск № __282___